

Harboe & Marker Partnerselskab

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36436875

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Elmann Ingerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harboe & Marker Partnerselskab
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 36436875
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev
Peder Gunnensen Harboe
Morten Gunnensen Harboe
Jens Rudkjær
Morten Kofoed Marker

Direktion

Morten Gunnensen Harboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 2.732 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 23.955 t.kr. og en egenkapital på 23.307 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(104.720)	(48.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.871.850	162.700
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(34.677)</u>	<u>(11.911)</u>
Årets resultat		<u>2.732.453</u>	<u>102.539</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.732.453</u>	<u>102.539</u>
		<u>2.732.453</u>	<u>102.539</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>19.939.200</u>	<u>15.817.350</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>20.039.200</u>	<u>15.817.350</u>
Anlægsaktiver		<u>20.039.200</u>	<u>15.817.350</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>55.282</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>55.282</u>
Likvide beholdninger		<u>3.916.077</u>	<u>3.927</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.916.077</u>	<u>59.209</u>
Aktiver		<u>23.955.277</u>	<u>15.876.559</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>22.807.486</u>	<u>15.075.033</u>
Egenkapital		<u>23.307.486</u>	<u>15.575.033</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		566.165	0
Anden gæld		<u>81.626</u>	<u>301.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.791</u>	<u>301.526</u>
Gældsforpligtelser		<u>647.791</u>	<u>301.526</u>
Passiver		<u>23.955.277</u>	<u>15.876.559</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	15.075.033	15.575.033
Øvrige egenkapitalposter	0	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	0	2.732.453	2.732.453
Egenkapital ultimo	500.000	22.807.486	23.307.486

Øvrige egenkapitalposter består af indbetaling af indskudskapital. Den resterende forpligtelse til indbetaling af indskudskapital udgør 5.000 t.kr.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.165	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.375	9
Øvrige finansielle omkostninger	13.137	11.902
	34.677	11.911
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	tilknyttede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	15.000.000
Tilgange	100.000	5.000.000
Kostpris ultimo	100.000	20.000.000
Opskrivninger primo	0	817.350
Overførsler	0	60.800
Årets nedskrivninger	0	(3.750.000)
Dagsværdireguleringer	0	2.871.850
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	0	(60.800)
Nedskrivninger ultimo	0	(60.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	19.939.200

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
HM Ben ApS	København	ApS	100,0	(1.796.928)	(1.896.928)
HM ODE ApS (ejet via HM Ben ApS)	København	ApS	100,0	219.106	169.106
HM AAL ApS (ejet via HM Ben ApS)	København	ApS	100,0	316.576	266.576
